2025年4月25日 星期五

主编 江前兵 责编 李德强 视觉 胡颖 朱兴羽 校审 王志洪0505 看天下

重庆市体育彩票管理中心 2025年4月24日

中国体育彩票排列3第25104期开奖公告
本期开奖号码：1 4 4

中国体育彩票排列5第25104期开奖公告
本期开奖号码：1 4 4 9 1

重庆市万州区烟草专卖局关于案件调查处理的公告
2025年4月21日，我局联合公安执法人员在重庆
市万州区渝东大道599号中通快递万州转运中心
查获单号为78483632843880的快递包裹1件，包
裹内装有卷烟中华（细支）1个品种，共计4.0条，并
依法予以先行登记保存。请以上卷烟货主于本公
告发布之日起60日内到重庆市万州区烟草专卖局
（万州区国本路112号506室）接受调查处理。若
逾期不来接受处理，我局将依据《烟草专卖行政处
罚程序规定》第七十三条及有关法律法规的规定，
依法对涉案烟草专卖品作出处理。特此公告。
联 系 人：陈锐、钱程 联系电话：023-61017067
联系地址：重庆市万州区国本路112号稽查六队办公室

重庆市万州区烟草专卖局 2025年4月21日

拍卖公告
受委托，本公司依照《拍卖法》及相关法律、法规

定于2025年5月8日上午10:00时至11:00时（延时
的除外）在中拍平台（网址：https://paimai.caa123.
org.cn/）通过网上竞价方式对报废资产一批进行公
开整体拍卖（详见拍卖清单），整体拍卖起拍价：4200
元，公告之日起至5月7日12:00时止在标的放置现
场进行公开展示。本次拍卖采用线上报名线下审核，
竞买人须为重庆市范围内公安部门颁发且有效的《再
生资源回收经营备案登记证》的企业，竞买人须于拍
卖会前在中拍平台上按规定完成企业实名登记注册，
并于2025年5月7日下午16:00时前携公章和《营业
执照》《再生资源回收经营备案登记证》，法人本人携
带身份证，或者法人委托其公司人员代为参拍的须携
带法人授权书原件、法人身份证原件、被授权人身份
证原件（以上资料原件备查，复印件加盖公章留存）到
本公司现场审核通过后，交纳报名资料费500元（成
交与否此费用不退），并公对公账户交纳保证金1万
元,办理竞买登记手续后，方可取得竞买资格，逾期不
予办理。成交款和其他相关费用在成交当日内一次
性付清，标的在约定的时间和地点进行移交。拍卖标
的按现状、实际数量和品质进行拍卖和移交。其他未
尽事宜按本场拍卖会《拍卖公告》《竞买须知》执行。
咨询电话：汤先生13883594837。标的物竞拍成功
后买受人需向中拍平台支付软件使用费。

重庆恒升拍卖有限公司 2025年4月25日

重庆市璧山区烟草专卖局公告
璧烟公﹝2025﹞第16号

2025年4月23日，我局在重庆市璧山区璧
泉街道福康一路汽修厂旁查获卷烟，并依法予以
先行登记保存。请物主于本公告发布之日起60
日内到重庆市璧山区烟草专卖局（地址：重庆市璧
山区璧泉街道金剑路217号，联系人：刘泽波，联
系电话：023-41403512）接受调查处理。若逾期
不来接受处理，我局将依据《烟草专卖行政处罚程
序规定》第七十三条及有关法律法规的规定，依法
对涉案烟草专卖品作出处理。特此公告。

品种规格 单位 数量
无牌号自制烟(200支) 条 230

共计：（品种）1个 总计：（数量）230 条
重庆市璧山区烟草专卖局 2025年4月24日

遗失重庆唯信项目管理有限公司财务专
用章编号5002211067957一枚声明作废
遗失孙霞私章编号5002211067959
一枚声明作废

重庆润兴合新材料有限责任公司年产2.5万吨减水
剂和4万吨速凝剂建设项目环境影响评价报纸公示
年产2.5万吨减水剂和4万吨速凝剂建设项目环境影
响评价报告书征求意见稿已编制完成，根据《环境影响
评价公众参与办法》将该项目环评相关信息公示如下：
1.建设内容：项目总占地面积2128m2，拟新建减水剂
生产装置、速凝剂生产装置各1套，年产2.5万吨减水
剂、4万吨速凝剂，总投资880万元。2.意见征求稿及
公众意见表下载链接：意见征求稿链接: https://
pan.baidu.com/s/19b7QDb1jIN7v8UHwAnIOYg，
提取码:xhsc。公众意见表链接：https://pan.baidu.
com/s/1nOAmHZH37XCgwGTFRcQUDg 提 取
码:xbxv。3.征求意见的公众范围：包括受建设单位
影响或者关心工程建设的公民、法人或其他组织的个
体。4.公众提出意见的方式和途径：可通过网络链接
下载公众意见表并按要求填写后发送至建设单位联系
人邮箱，或者电话向建设单位或环评单位联系人实名
反馈相关意见。建设单位：重庆润兴合新材料有限责
任公司 喇老师 15148687902。环评单位：重庆中益
蓝云环保咨询有限责任公司 刘老师18875340813。

生日祝福
旦逢良辰，顺颂时宜，恭喜周皓琪女士

成功解锁3.0版本，在此送上祝福。
祝你生日快乐！万事

胜意，朝暮如愿，岁岁平
安。愿你踏浪前行，每一岁
都能奔赴在自己的热爱里！

特此登报，亦作留念。
好友：陈月乔、王广友 敬上

2025年4月25日

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝北区阿玛仕美容美发店：本委受理的李韵、罗虎成
与你单位劳动争议一案，现已审理终结。因无法直
接或邮寄送达，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》
第二十条的规定向你单位公告送达渝北劳人仲案字
〔2025〕第99、100号仲裁裁决书。自公告之日起三
十日内到本委领取仲裁裁决书（地址重庆市渝北区
桂馥大道10号仲裁院209室），逾期视为送达。本裁
决为终局裁决。用人单位有证据证明本裁决有《中
华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条第
一款规定的情形之一的，可自本裁决送达之日起三
十日内向重庆市第一中级人民法院申请撤销裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2025年4月25日

重庆市江津区烟草专卖局关于案件调查处理的公告
2025年4月21日在重庆市江津区石蟆镇文化
广场上一临时摊位查获无牌号（自制烟）68
条。2025年4月24日在重庆市江津区德感街
道港城大道物流快递中心圆通快递查获黄鹤楼
（软蓝）200条、中华（硬）40条。请物主于本公
告发布之日起60日内到区烟草专卖局接受调
查处理（电话：47521378）。若逾期未来，我局
将依据《烟草专卖行政处罚程序规定》第七十三
条的规定，对涉案卷烟进行处理。特此公告。
重庆市江津区烟草专卖局2025年4月25日

重庆市长寿区烟草专卖局公告
长烟公〔2025〕第42号 2025年4月21日，本局在重
庆市长寿区文苑大道京东营业部查获电子烟烟弹
VLcod（哈哈密瓜）3个、GT（BLUEBERRYICE）3个、
GT（PASSIONFRUIT）3个,合计9个烟弹（货运单号：
JDX038586585423）,并依法予以先行登记保存。根
据《烟草专卖行政处罚程序规定》第四十七条之规定，
本局执法人员对先行登记保存的物品进行了拍照和移
送有关机关进行鉴定。请物主于本公告发布之日起
60日内到重庆市长寿区烟草专卖局专卖稽查三大队
504室（地址：重庆市长寿区菩提街道杏林路266号联
系人：陈勇（执法证号22001552009）、黄家国（执法证
号22001552028）联系电话：023-40406521）接受调
查处理。若逾期不来接受处理，本局将依据《烟草专卖
行政处罚程序规定》第七十三条及有关法律法规的规
定，依法对涉案烟草专卖品作出处理。特此公告。

重庆市长寿区烟草专卖局2025年4月25日

重庆市巴南区烟草专卖局送达公告
巴烟罚送公﹝2025﹞第21号

无主：2025年2月8日本局在重庆市巴南区姜家镇农
贸市场小食品经营处查获涉嫌销售假冒伪劣烟草专
卖品一案，本局依据《烟草专卖行政处罚程序规定》第
七十三条的规定，已于2025年4月24日作出将先行
登记保存的伪劣卷烟无牌号(自制烟)279条予以销毁
决定。因受送达人下落不明，且邮寄无法送达，故我
局无法直接送达、邮寄送达上述文书。根据《烟草专
卖行政处罚程序规定》第五十五条第四项的规定，现
将（巴烟处理﹝2025﹞第21号行政处理决定书）予以公
告送达。自本公告发布之日起经过三十日，即视为送
达。如不服本处理决定，可以自收到本决定书之日起
60日内向重庆市烟草专卖局申请行政复议，也可以
在6个月内直接向巴南区人民法院提起行政诉讼。

重庆市巴南区烟草专卖局2025年4月24日

重庆市巴南区烟草专卖局送达公告
巴烟罚送公﹝2025﹞第23号

无主：2025年2月12日本局在重庆市巴南区一品街道
农盛巷4号（一品农贸市场内）查获涉嫌销售假冒伪劣
烟草专卖品一案，本局依据《烟草专卖行政处罚程序规
定》第七十三条的规定，已于2025年4月24日作出将
先行登记保存的伪劣卷烟无牌号(自制烟)171条予以
销毁决定。因受送达人下落不明，且邮寄无法送达，故
我局无法直接送达、邮寄送达上述文书。根据《烟草专
卖行政处罚程序规定》第五十五条第四项的规定，现将
（巴烟处理﹝2025﹞第23号行政处理决定书）予以公告
送达。自本公告发布之日起经过三十日，即视为送
达。如不服本处理决定，可以自收到本决定书之日起
60日内向重庆市烟草专卖局申请行政复议，也可以在
6个月内直接向巴南区人民法院提起行政诉讼。

重庆市巴南区烟草专卖局2025年4月24日

重庆市巴南区烟草专卖局送达公告
巴烟罚送公﹝2025﹞第22号

无主：2025年2月11日本局在重庆市巴南区南彭街
道农贸市场口查获涉嫌销售假冒伪劣烟草专卖品一
案，本局依据《烟草专卖行政处罚程序规定》第七十三
条的规定，已于2025年4月24日作出将先行登记保
存的伪劣卷烟无牌号(自制烟)252条予以销毁决定。
因受送达人下落不明，且邮寄无法送达，故我局无法
直接送达、邮寄送达上述文书。根据《烟草专卖行政
处罚程序规定》第五十五条第四项的规定，现将（巴烟
处理﹝2025﹞第22号行政处理决定书）予以公告送
达。自本公告发布之日起经过三十日，即视为送达。
如不服本处理决定，可以自收到本决定书之日起60
日内向重庆市烟草专卖局申请行政复议，也可以在6
个月内直接向巴南区人民法院提起行政诉讼。

重庆市巴南区烟草专卖局2025年4月24日

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
中城投二局重庆电力建设有限公司：本委受理黄燕
与你单位劳动争议一案(渝北劳人仲案字〔2025〕第
1941号)。因无法直接或邮寄送达，根据《劳动人事
争议仲裁办案规则》第二十条的规定，现向你单位公
告送达仲裁申请书副本及开庭通知书、仲裁通知书
等仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过三
十日即为送达。现定于2025年6月9日下午14时
00分在重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事争议
仲裁院仲裁一庭开庭审理本案。无正当理由不到庭
的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2025年4月25日

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝北区隐秘心理咨询中心：本委受理蒋奇娟与你单
位劳动争议一案(渝北劳人仲案字〔2025〕第2351
号)。因无法直接或邮寄送达，根据《劳动人事争议
仲裁办案规则》第二十条的规定，现向你单位公告
送达仲裁申请书副本及开庭通知书、仲裁通知书等
仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过三十
日即为送达。现定于2025年6月10日上午9时00
分在重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事争议仲
裁院仲裁一庭开庭审理本案。无正当理由不到庭
的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2025年4月25日

重庆市渝北区烟草专卖局关于案件调查处理的公告
2025年04月24日，渝北区公安执法人员在重庆市渝
北区空港工业园区翔宇路圆通快递分拨中心查获当
事人运单号为YT7535071707942的快递包裹件,经
检查其中中华（硬）80条、玉溪（软）50条等，共计2个
品种130条卷烟，公安现场交由我局进行处理，根据
《中华人民共和国行政处罚法》第五十六条规定，执法
人员依法对涉案物品加贴存条予以先行登记保存。
请物主于本公告发布之日起60日内到重庆市渝北区
烟草专卖局（地址：重庆市渝北区双龙大道388号，联
系人：龚豪、傅阳，联系电话：67846300）接受调查处
理。若逾期不来接受处理，我局将依据《烟草专卖行
政处罚程序规定》第七十三条及有关法律法规的规
定，依法对涉案烟草专卖品作出处理。特此公告。

重庆市渝北区烟草专卖局 2025年4月24日

遗失声明
重庆市索博文化产业研究院遗失《民
办非企业单位登记证书》副本，统一社
会信用代码52500000MJP605805Q,
原登记证号:040621，声明作废。

公告
重庆康祥运园林绿化有限公司：你单位工伤职工叶素
英向我委提出劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能
力鉴定专家进行鉴定，叶素英伤残等级鉴定为柒级。
因你单位经多次电话通知未来领取鉴定结论，邮件送
达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力
鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2025〕25号《工伤职工劳
动能力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日
起30日内到本委领取，逾期不领视为送达。如你单
位不服本鉴定结论，自送达之日起15日内可向重庆
市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2025年4月25日

公 告
四川汇富建筑工程有限公司：你单位工伤职工钦小伟
向我委提出劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力
鉴定专家进行鉴定，钦小伟伤残等级鉴定为拾级。因
你单位经多次电话通知未来领取鉴定结论，邮件送达
也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力鉴
定委员会渝北劳初鉴字〔2025〕236号《工伤职工劳动
能力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起
30日内到本委领取，逾期不领视为送达。如你单位
不服本鉴定结论，自送达之日起15日内可向重庆市
劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2025年4月25日

公 告
江苏鼎胜建筑劳务合作有限公司：你单位工伤职工梅
先琪向我委提出劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动
能力鉴定专家进行鉴定，梅先琪伤残等级鉴定为拾
级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定结论，邮
件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动
能力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2025〕168号《工伤职
工劳动能力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布
之日起30日内到本委领取，逾期不领视为送达。如
你单位不服本鉴定结论，自送达之日起15日内可向
重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2025年4月25日

公 告
四川省美盛博汇建筑劳务有限公司：你单位工伤职工
陆海波向我委提出劳动能力鉴定申请，经我委组织劳
动能力鉴定专家进行鉴定，陆海波伤残等级鉴定为拾
级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定结论，邮
件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动
能力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2025〕212号《工伤职
工劳动能力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布
之日起30日内到本委领取，逾期不领视为送达。如
你单位不服本鉴定结论，自送达之日起15日内可向
重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2025年4月25日

公 告
重庆中祁建筑劳务有限公司：你单位工伤职工刘庆
红向我委提出劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动
能力鉴定专家进行鉴定，刘庆红伤残等级鉴定为捌
级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定结论，邮
件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳
动能力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2025〕5号《工伤
职工劳动能力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发
布之日起30日内到本委领取，逾期不领视为送达。
如你单位不服本鉴定结论，自送达之日起15日内可
向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2025年4月25日

公 告
渝北区诺贝德营销策划经营：你单位工伤职工管林
向我委提出劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能
力鉴定专家进行鉴定，管林伤残等级鉴定为拾级。
因你单位经多次电话通知未来领取鉴定结论，邮件
送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动
能力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2025〕211号《工伤
职工劳动能力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发
布之日起30日内到本委领取，逾期不领视为送达。
如你单位不服本鉴定结论，自送达之日起15日内可
向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2025年4月25日

公 告
湖北省宗雅建设工程有限公司：你单位工伤职工付梅
寿向我委提出劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能
力鉴定专家进行鉴定，付梅寿伤残等级鉴定为玖级。
因你单位经多次电话通知未来领取鉴定结论，邮件送
达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力
鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2025〕193号《工伤职工劳
动能力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日
起30日内到本委领取，逾期不领视为送达。如你单
位不服本鉴定结论，自送达之日起15日内可向重庆
市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2025年4月25日

公 告
四川恒晨轩建设工程有限公司：你单位工伤职工方
元向我委提出劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动
能力鉴定专家进行鉴定，方元伤残等级鉴定为捌级。
因你单位经多次电话通知未来领取鉴定结论，邮件
送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动
能力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2025〕26号《工伤职
工劳动能力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布
之日起30日内到本委领取，逾期不领视为送达。如
你单位不服本鉴定结论，自送达之日起15日内可向
重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2025年4月25日

刊登
热线 13018333716

拟申请注销登记公告
重庆市巴南区界石镇福利院（统一社会信用代码
1250011355202844XP）；重庆市巴南区东温泉镇敬
老院（统一社会信用代码：12500113556773295L）；
重庆市巴南区姜家镇敬老院（统一社会信用代码:
12500113593682886C）；重庆市巴南区木洞镇敬老
院（统一社会信用代码:12500113305147687F）；重
庆市巴南区石龙镇敬老院（统一社会信用代码:
12500113565625286P）；重庆市巴南区南彭街道敬
老院（统一社会信用代码:12500113556799727T）；
重庆市巴南区安澜镇敬老院（统一社会信用代码:
12500113554050149J）；重庆市巴南区天星寺镇敬
老院（统一社会信用代码:12500113556799807E）；
重庆市巴南区石滩镇敬老院（统一社会信用代码:
12500113561610677U）；重庆市巴南区接龙镇敬老
院（统一社会信用代码:12500113450502753K）；重
庆市巴南区二圣镇敬老院（统一社会信用代码:
125001135540877931）；重庆市巴南区一品街道敬
老院（统一社会信用代码12500113C5680243XQ）
拟向事业单位登记管理机关申请注销登记,现己成
立清算组。请债权人自2025年4月25日起90日内
向本清算组申报债权。特此公告。

公告
四川华新建筑劳务有限责任公司：王礼祥（申请述称：
2024年10月27日16时左右，王礼祥在四川华新建
筑劳务有限责任公司承接的渝北区两路组团F分区
F155-2项目钢筋场剪短钢筋的过程中在钢筋与平
台间挤压受伤）于2024年12月3日向本局提交工伤
认定申请,本机关于2024年12月16日受理。本局通
过邮政EMS特快专递向你单位送达的渝北人社伤险
举字【2024】803号工伤认定限期举证通知书。2025
年3月10日，我局作出渝北人社伤险认字【2025】702
号认定工伤决定书，认定王礼祥为左食指开放伤：血
管、神经、肌腱、关节囊、韧带断裂伤；皮肤软组织撕脱
并部分缺损伤；手指开放性损伤；指神经损伤；手指血
管损伤；肌腱损伤；上肢皮肤缺损2025年3月25日
向你单位邮寄送达了渝北人社伤险认字【2025】702
号认定工伤决定书被退回。现依法向你单位公告送
达渝北人社伤险认字【2025】702号认定工伤决定
书，如对本工伤认定决定不服，可在公告送达之日起
6个月内，向渝北区人民法院提起行政诉讼，或者60
日内依法向重庆市渝北区人民政府申请行政复议，
自公告之日起30日即视为送达。特此公告。
重庆市渝北区人力资源和社会保障局2025年4月25日

重庆市万州区烟草专卖局关于案件调查处理的公告
2025年4月24日，我局联合公安执法人员在重
庆市万州区牌楼街道沙龙路二段1299号附30号
（中通快递店）查获单号为73617365427113的
快递包裹1件，包裹内装运有卷烟1个品种，共14
条。（详见先行登记保存卷烟明细表）。请以上卷
烟货主于本公告发布之日起60日内前来我局接
受调查处理，逾期不来的，我局将依据《烟草专卖
行政处罚程序规定》第七十三条及有关法律法规
规定，依法对该批卷烟作出处理。特此公告
联系人：宋伦富、吴鹏 联系电话：023-58983227
联系地址：重庆市万州区国本路112号
（稽查一大队416办公室）
重庆市万州区烟草专卖局

2025年4月24日

先行登记保存卷烟明细表
品种规格 数量 单位
中华（硬） 3.0 条

重庆市长寿区烟草专卖局公告
长烟公﹝2025﹞第40号

2025年4月18日，我局在重庆市长寿区晏长路15号
南门临时摊位查获自制无牌号卷烟1个品种10条，并
依法予以先行登记保存。请物主于本公告发布之日起
60日内到重庆市长寿区烟草专卖局专卖稽查二大队
106室（地址：重庆市长寿区菩提街道杏林路266号联
系人：邱静云（执法证号：22001552004）、熊威（执法
证号：22001552026），联系电话：023-40406015）接
受调查处理。若逾期不来接受处理，我局将依据《烟草
专卖行政处罚程序规定》第七十三条及有关法律法规
的规定，依法对涉案烟草专卖品作出处理。特此公告。

重庆市长寿区烟草专卖局 2025年4月25日

重庆市渝北区烟草专卖局关于案件调查处理的公告
2025年04月24日，渝北区公安执法人员在重庆市渝
北区空港工业园区翔宇路圆通快递分拨中心查获当
事人运单号为YT7535080000120的快递包裹件,经
检查其中中华（硬）50条、云烟（紫）100条等，共计3
个品种240条卷烟，公安现场交由我局进行处理，根
据《中华人民共和国行政处罚法》第五十六条规定，执
法人员依法对涉案物品加贴存条予以先行登记保
存。请物主于本公告发布之日起60日内到重庆市渝
北区烟草专卖局（地址：重庆市渝北区双龙大道388
号，联系人：龚豪、傅阳，联系电话：67846300）接受调
查处理。若逾期不来接受处理，我局将依据《烟草专
卖行政处罚程序规定》第七十三条及有关法律法规的
规定，依法对涉案烟草专卖品作出处理。特此公告。

重庆市渝北区烟草专卖局 2025年4月24日

重庆市沙坪坝区烟草专卖局公告
2025年04月24日，我局在重庆市沙坪坝区大学城南
二路1080号附59号（菜鸟驿站）查获卷烟，品种有双
喜（软经典）2.0条，红塔山（硬经典100）2.0条等2.0个
品种共计4.0条，并依法予以先行登记保存。请物主
于本公告发布之日起60日内到（地址：重庆市沙坪坝
区烟草专卖局，联系人：闫小兵(22000652038),邓淇
(22000652024)，联系电话：65602665）接受调查处
理。若逾期不来接受处理，我局将依据《烟草专卖行
政处罚程序规定》第七十三条及有关法律法规的规
定，依法对涉案烟草专卖品作出处理。特此公告。

重庆市沙坪坝区烟草专卖局 2025年4月24日

公 告
成都正力杰建筑工程有限公司：你单位工伤职工白时
勤向我委提出劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能
力鉴定专家进行鉴定，白时勤伤残等级鉴定为玖级。
因你单位经多次电话通知未来领取鉴定结论，邮件送
达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力
鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2025〕82号《工伤职工劳
动能力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日
起30日内到本委领取，逾期不领视为送达。如你单
位不服本鉴定结论，自送达之日起15日内可向重庆
市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会 2025年4月25日

重庆市渝北区烟草专卖局《行政处理决定书》送达公告
无主：2025年2月17日本局在重庆市渝北区空港工
业园区翔宇路圆通快递分拨中心查获涉嫌无烟草专
卖品准运证运输烟草专卖品一案，本局依据《烟草专
卖行政处罚程序规定》第七十三条的规定已于2025
年4月24日作出行政处理决定。因受送达人下落不
明，且邮寄无法送达，故我局无法直接送达、邮寄送
达上述文书。根据《烟草专卖行政处罚程序规定》第
五十五条第（四）项的规定，现将渝北烟处理【2025】
第36号予以公告送达。自本公告发布之日起经过三
十日，即视为送达。如不服本处理决定，可以自收到
本决定书之日起60日内向重庆市烟草专卖局申请行
政复议，也可以在6个月内直接向当地人民法院提起
行政诉讼。 渝北区烟草专卖局 2025年4月24日

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆解忧文化艺术有限公司：本委受理马榛与你单
位劳动争议一案(渝北劳人仲案字〔2025〕第2260
号)。因无法直接或邮寄送达，根据《劳动人事争议
仲裁办案规则》第二十条的规定，现向你单位公告
送达仲裁申请书副本及开庭通知书、仲裁通知书等
仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过三十
日即为送达。现定于2025年6月10日上午10时
30分在重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事争议
仲裁院仲裁一庭开庭审理本案。无正当理由不到
庭的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2025年4月25日

重庆市南川区烟草专卖局公告
南川烟公﹝2025﹞第28号 2025年4月23日，我局在重庆
市南川区东城物流园区圆通快递货运部查获涉嫌无烟
草专卖品准运证运输的Cohiba(Cigarettes)1条、Peel
(Red Wine)1条、Peel(Greek Yogurt)1条，共3个品规
3条卷烟，并依法予以先行登记保存。请物主于本公告
发布之日起60日内到重庆市南川区金佛大道143号南
川区烟草专卖局市场稽查四大队402室接受调查处理 ，
联系人：夏康（22001952039）、徐禄明（22001952041），
联系电话：023-71631127。若逾期不来接受处理，我局
将依据《烟草专卖行政处罚程序规定》第七十三条及有
关法律法规的规定，依法对涉案烟草专卖品作出处理。
特此公告。 重庆市南川区烟草专卖局2025年4月25日

公 告
重庆深浅田园农业科技发展有限责任公司：本委已依
法审理夏超国诉你工资争议一案，现向你公告送达本
委渝合劳人仲案字【2025】第155号裁决书。本裁决
为终局裁决。自作出之日起发生法律效力。申请人如
不服本裁决，可于本裁决书送达之日起十五日内，向有
管辖权的人民法院提起诉讼。被申请人有证据证明本
裁决有《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十
九条第一款规定的情形之一的，可自本裁决书送达之
日起三十日内向重庆市第一中级人民法院申请撤销裁
决。一方当事人拒不履行生效仲裁裁决的，另一方当
事人可向有管辖权的人民法院申请强制执行。
重庆市合川区劳动人事争议仲裁委员会 2025年4月25日

◆遗失长寿区一诺建筑工程设备租赁站
公章编号 5002211059955声明作废◆吴亚东遗失残疾证51020219600118591863作废◆陈贵洪（身份证号510228197405294617）遗失
重庆市万州区光发机械化工程有限公司爆破作
业人员许可证，证号5000000126358，声明作废◆遗失重庆聚宝建筑劳务有限公司公
章编号5001023027245声明作废◆遗失渝北区金宇劳保用品经营部公章5001122061800作废◆重庆市商业储运公司1-8-084经营户曾轶遗失保证
金收据一张，收据号19738金额1000元，原收据作废。◆遗失沙坪坝区成化渝周餐饮店食品经营许可证
正、副本，编号JY25001061110785声明作废。◆遗失声明：遗失姜利琴子在重庆陆军军医大学附
属医院（西南医院）开具的住院收据一份，机打票
号：241006053245，金额：4744.24元，特此声明。◆重庆鸿裕曦科技有限公司遗失中国移动通信集团重庆有限
公司开具专用收据编号 00018422金额25000元声明作废◆遗失重庆浪淘沙贸易有限公司公章一
枚，编号5001057117238，声明作废◆遗失苏昌福（身份证510222194803202
616）重庆市优抚对象抚恤补助证声明作废

◆遗失綦江区市场监督管理局发罗奇行
政执法证证号22001030161声明作废◆遗失重庆伯伦食品有限公司公章一
枚，编号5001068179173声明作废

中美已就关税磋商?
外交部：假消息

据新华社电 外交部发言人郭
嘉昆24日在例行记者会上答问时表
示，中美没有就关税问题磋商或谈判，
更谈不上达成协议。

有记者问：近来美方不断有消息称，
中美之间正在谈判，甚至将会达成协
议。你能否证实双方有没有开始谈判？

郭嘉昆说，这些都是假消息。“据我
了解，中美双方并没有就关税问题进行
磋商或谈判，更谈不上达成协议。”

郭嘉昆指出，这场关税战是由美
方发起的，中方的态度是一贯的也是
明确的：打，奉陪到底；谈，大门敞开。
对话谈判必须是平等、尊重、互惠的。

商务部：目前中美之间
未进行任何经贸谈判

据新华社电 商务部新闻发言
人何亚东24日表示，目前中美之间
未进行任何经贸谈判。任何关于中
美经贸谈判进展的说法都是捕风捉
影，没有事实依据。

在商务部当天举行的例行新闻
发布会上，有记者问，美国财长贝森
特表示同中国的贸易战“无法持续”，
美国总统特朗普也表示并不会同中
国采取强硬姿态。那么，中方会同美
国开展贸易谈判吗？何亚东作出上
述回应。

何亚东说，中方立场始终如一，
对磋商、对话持开放态度。但是，任
何形式的磋商谈判都必须在相互尊
重基础上以平等方式进行。中方不
惹事，但也不怕事，施压、威胁和讹诈
不是同中方打交道的正确方式。贸
易战是美方肆意单方挑起的，中方敦
促美方纠正错误做法，要谈就拿出谈
的诚意，回到平等对话协商的正确轨
道上来，共同推动中美经贸合作稳
定、健康、可持续发展。

还有记者问，美国总统特朗普日
前表示，目前美国对自中国进口的商品
关税过高，预计税率将大幅降低。美国
财长贝森特也表示，中美关税战将很快
降温。请问发言人对此有何评论？

何亚东对此回应称，美方滥施关
税，违背基本的经济规律和市场规
律，不仅无助于解决美自身问题，反
而严重破坏国际经贸秩序，干扰企业
正常生产经营和民众生活消费，已经
遭到国际社会和美国内强烈反对。

“解铃还需系铃人”。单边加征关税
措施由美方发起，如果美方真想解决
问题，就应该正视国际社会和国内各
方理性声音，彻底取消所有对华单边
关税措施，通过平等对话找到解决分
歧的办法。

据新华社电 神舟二十号载人飞船发射4月
24日取得圆满成功，中国载人航天在“东方红一
号”发射55载之际开启第20次神舟问天之旅。

当日17时17分，搭载神舟二十号载人飞船
的长征二号F遥二十运载火箭在酒泉卫星发射中
心点火发射，约10分钟后，神舟二十号载人飞船
与火箭成功分离，进入预定轨道。目前，航天员
乘组状态良好，发射取得圆满成功。

据中国载人航天工程办公室介绍，飞船入轨
后，将按照预定程序与空间站组合体进行自主快
速交会对接，神舟二十号航天员乘组将与神舟十
九号航天员乘组进行在轨轮换。在空间站工作

生活期间，神舟二十号航天员乘组将在空间生命
与人体研究、微重力物理科学、空间新技术等领
域开展多项实（试）验与应用，进行多次出舱活
动，完成空间站碎片防护装置安装、舱外载荷和
舱外平台设备安装与回收等任务。

这次任务是我国载人航天工程进入空间站
应用与发展阶段的第5次载人飞行任务，是工程
立项实施以来的第35次发射任务，截至目前，我
国已有26名航天员、41人次进入太空执行飞行
任务。

这次任务也是长征系列运载火箭的第571次
飞行、神舟飞船的第20次飞行。

神舟二十号载人飞船发射4月24日取得圆
满成功。本次成功，这些“重庆造”功不可没。

其中，重庆航天电子公司所研制的新一代
遥测地面检测站，在遥十九基础上增加了设计
更加成熟的信号解调设备，确保地面检测站成
功及准确获取遥测数据，可以实现对火箭发射
前几小时以及发射后的几百秒内的工作状态精
准监测，为长征二号F遥二十运载火箭发射任务
保驾护航。

重庆航天电子公司相关人士介绍，针对遥测
地面检测站技术状态变化，技术研发团队对产品
进行反复摸底测试、试验数据分析和试验验证，
不放过任何差异。每一个数据，都历经数十轮认

真细致地分析计算，保证产品性能处于最佳状
态。而电科芯片则为其配套运算放大器、稳压
器、基准源等十余套器件，具有可靠性高、稳定性
好、抗辐射能力强等特点，全力保障神舟二十号
载人飞船顺利发射。

这只是重庆空天信息产业发展的一个缩
影。为运送神舟十九号载人飞船上天的长征二
号F运载火箭研发的新一代遥测地面检测站，为
火箭装“慧眼”；为神舟十八号载人飞船航天员提
供的座椅……这些背后都有“重庆造”。截至
2024年，重庆空天信息产业已聚集上下游企业超
100家，产值超300亿元。

新重庆-上游新闻记者 严薇

神二十航天员乘组出征太空 这些“重庆造”保驾护航

神二十飞天取得圆满成功
这些“重庆造”功不可没

4月24日，神舟二十号载人飞行任务航天员乘组出征仪式在酒泉卫星发射中心问天阁圆梦园广场
举行。这是航天员陈冬（右）、陈中瑞（中）、王杰在出征仪式上。 新华社发

据新华社电 昨天是第10个“中国航天日”，
是我国第一颗人造地球卫星“东方红一号”发射
成功55周年纪念日，也是神舟二十号载人飞船发
射升空的日子。神舟十九号乘组专门在空间站
内录制视频，祝福伟大祖国国泰民安，祝福航天
事业再创辉煌。

我国航天事业起步较晚，发展很快。面对霸
权主义的封锁围堵，1970年4月24日，长征一号
一飞冲天，“东方红”乐曲响彻寰宇，拉开了中华
民族探索宇宙奥秘、和平利用太空、造福人类的

序幕。
半个多世纪以来，中国航天从无到有、由弱

到强，一艘艘神舟往返天地间，送38人次飞天，接
力建成中国人自己的“太空家园”。

神舟飞天、天宫建成、登月探火……探索浩
瀚宇宙，中国航天步履不歇。“路愈难、志愈坚。”
我国首位女航天飞行工程师王浩泽说，一张蓝图
绘到底、一代接着一代干，我们一定不负重托、勇
毅前行，让中华民族千年登月梦想在我们这代航
天人手中实现。

神十九乘组视频祝福第10个“中国航天日”
44 月月 2424 日日，，搭搭

载神舟二十号载人载神舟二十号载人
飞船的长征二号飞船的长征二号FF
遥二十运载火箭在遥二十运载火箭在
酒泉卫星发射中心酒泉卫星发射中心
发射发射。。飞船与火箭飞船与火箭
成功分离成功分离，，进入预定进入预定
轨道轨道。。目前目前，，航天员航天员
乘组状态良好乘组状态良好，，发射发射
取得圆满成功取得圆满成功。。

新华社发新华社发